PAGE

[image: image2.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2023
	№
	890

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения условно разрешенный

вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 22.03.2023 № 1, на основании части 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «склады» земельному участку площадью 3652 кв.метра по адресу: Новгородская область, Боровичский район, Боровичское городское  поселение, г.Боровичи, местечко Перевалка, расположенному в кадастровом квартале 53:22:0010915, в территориальной зоне ИТ (зона инженерно-транспортной инфраструктуры), в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель
Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 28.03.2023 № 890

[image: image1.png]Wid9- ol 10 50,4 (42) - MIC YPBY - nepeeania.doc [Pexim orparenofi ¢ymeuonanstoc] - Microsoft Word

B e B S lgmmr & B 80 . &=

\ 8 (03 fee crparus A
Nepeiimae | Maxpocst

Bua | Acobat  Kowgmstantnec

S — Mocuras 100% Hosoe snopouns Pasaenirs
renn [ O6nacrs vagraumn € Mo wipure crpammus | oxaro e 518 BoccranosuTs pacnonoxeHte oKHa | goyroe oo +
[ noxases ocuras oo o
o e S S S S B S B, S T S S S S W S W S S Fe &
125 /
L}
16351
\ = :